МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29 августа 2022 года                                                                                  № 240
с. Ачуево

О создании школьного спортивного клуба «Рекорд»

На основании рекомендательного письма УО «О создании организации

детско-юношеских спортивно-оздоровительных клубов в общеобразовательных

учреждениях», в целях агитации и пропаганды здорового образа жизни,

вовлечение учащихся в регулярные занятия физической культурой и спортом,

профилактики  безнадзорности и правонарушений через занятия спортом

п р и к а з ы в а ю:

    1. Создать школьный спортивный клуб «Рекорд» при МБОУ ООШ № 52.

    2. Гончаренко Ирину Марьяновну, учителя физической культуры назначить

руководителем спортивного клуба «Рекорд».

    3.Утвердить Положение о спортивном клубе (приложение 1).

    4.Утвердить состав Совета Физкультурно-спортивного клуба «Рекорд» в

следующем составе:

Гончаренко И.М.- председатель СШСК, учитель физической культуры;

Кучеров Александр - заместитель председателя СШСК, учащийся 9 класса;

Яковенко С.Ю.- судейская комиссия, учитель истории и обществознания;

Лодяная Маргарита - хозяйственный сектор, учащаяся 5 класса;

Панченко Владимир - агитационный сектор, учащийся 8 класса;

Постникова Екатерина – спортивно - массовый сектор, учащаяся 8 класса;

Асманова Алёна-секретарь, учащаяся 8 класса.

    5. Утвердить план работы физкультурно – спортивного клуба на 2022 – 2023

учебный год (приложение № 2).

    6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 52                                       И.Е. Масенко

С приказом ознакомлена:

И.М. Гончаренко

		2022-09-20T12:19:03+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна